non relinquit communem quoque filium ho-
 noratum. archidiaconem. commendam. de quo
 sita est sicut pastorum. catholarum nrm
 ordicimus. qd p eum iam tres archidiacones.
 seruare consuetudinem. ecclesiasticam. quinquen-
 nio expleto & eundo conpulsi sunt. tunc quid eno-
 lumus. ut caritatem scitatis inueniat. nam fla-
 gitari iudicium non debet de causa quam ipse ui-
 cabit. si tunc uero ita non est omnis nris tunc re de p-
 so. omniq. odio. postposito debet in caritate recipi.
 Nullatenus alo co. in quo inuentus. amouetur.
 per tiam quoque clericum. qui ad nos confugerat.
 com munisilio thefanodiacono. froucialiter
 de dimis. Certi quia quinos urae fraternitatis
 transmittamus. uos in eo non odium. sed gram po-
 testis ostendere. omnesq. suos protectione
 custodiat. eaq. nobis ita agere ut post huius tem po-
 rali tatis. fluctus ad aduicua leamur. simul gaudia
 puenire. **SPES IOHANNI EPISCOPO SACVSATI. CCXII**
 Filium pascasius. uir magnificus. & blanca.
 Fuir clarissimus quae est in nobis scitae uram red-
 ditus. quisce romane ecclie debent. non alibi.
 nisi aut in suburbano ciuitatis. aut in massa.
 que dicitur gelor. uelle p cipere. qd ego non ita
 factum intellgo. sicut iniqui mur murant.
 putant. si o enim sapientia. fraternitatis ure.

& idcirco uos arborum talia proposuisse utpote
 propositionem. quocūq; in loci redditus utilespotuissis
 accipere. Laudo fr̄ kmḡ intentionem. tante carita-
 tis & uehement̄ amplector. quia sicurā eccl̄e nr̄e agitis.
 quae profecto ur̄ae sicut & ur̄e quae nr̄ae. Tam ne in
 suburbano. nec de massagelas filum. & excellentissimi.
 italica & dom. uenacii. eos quos promiser̄ redditus sum.
 p̄ueni. sed siue in s̄ racusana. siue in panormitana.
 parte dare uoluerint. Hoc solum ur̄a sc̄ta sit intentio.
 ut tales p̄mia redditus accipiat. sc̄dum promissione
 pati uel cautionis misimus. Ita ergo sc̄ta ur̄a prouide-
 at. ut nec p̄dicti filum. dilectis suburbanis. sibi nec
 sarius contristentur. Nec ur̄a romana. eda damni
 aliquo. uel minorem. utilitatem. In eorūdem. redi-
 tum p̄ceptione sustineat. *CP̄S ATHOL. DIACONO
 CONSTANTINO P̄P̄. XC VII*

Bonis deuotisq; filiis itanosope dignus respondere.
 ut quia debitum redimus. id quod ultro nos con-
 uenit. impendere duplicem. quia igitur p̄sentū
 filius nr̄ magnificus marcellinus. sic in causae
 fr̄is & coep̄i maximi. atque in stricorum. & habuit
 se & in eccl̄e nr̄e utilitates. festinat impendere & sin-
 ceritatis suae affectum. non solum uerbis. sed & in
 opere. magis magisque. ualeat demonstrare. idcirco
 dilectionem tuam. his ortamur. affectibus. ut in
 urbe. regia uenit. toto studio totaque intentione.